2.2.10 מעבדה או מבדקה <p>על המבדקות לעמוד בתנאי הסף הבאים :</p> <p>1. המבדקה תהיה מבדקה מאושרת לפי חוק התקנים על ידי הממונה על התקינה במשרד התעשייה והמסחר או על פי כל דין.</p> <p>2. המבדקה תהיה מבדקה מוסמכת על פי חוק הרשות הלאומית להסמכת מעבדות התשנ"ז 1997, בעבור תחומי הבדיקה, הבדיקות והבקורות.</p> <p>האישור וההסמכה אמורים להיות לגבי ביצוע בדיקות בתחומי הבטון, בנין, דרכים וקרע.</p> <p>כמו כן תהא אחת מרשימת המבדקות שלרכבת ישראל יש התקשרות עמן, והרכבת תאשר את הפעלתה ע"י בקרת האיכות של הקבלן.</p>

3. מסמכים ישימים

9. בדיקות מעבדה ומדידות

9.1 בדיקות מעבדה

9.1.1 המעבדה לביצוע בדיקות בקרת איכות

- א. המעבדה לביצוע בדיקות בקרת האיכות, שתפעל בשירות הקבלן תהיה מעבדה מאושרת לפי חוק התקנים על ידי הממונה על התקינה במשרד התעשייה והמסחר או על פי כל דין, וכן תהיה גם מעבדה מוסמכת על פי חוק הרשות הלאומית להסמכת מעבדות התשנ"ז 1997, בעבור תחומי הבדיקה, הבדיקות והבקורות. האישור וההסמכה אמורים להיות לגבי ביצוע בדיקות בתחומי הבטון, בנין, דרכים וקרקע.
- ב. כמו כן תהא אחת מרשימת המעבדות שלרכבת ישראל יש התקשרות עמן, והרכבת תאשר את הפעלתה ע"י בקרת האיכות של הקבלן.
- ג.